
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΔΡΑΜΑΣ

  
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Ταχ. διεύθυνση : Διοικητήριο Δράμας

Ταχ. κώδικας : 661 33

Πληροφορίες : Σοφία Χρυσοχόου
Τηλέφωνο : 25213 51440
Ηλεκτρονική διεύθυνση : xrysoxoous@pamth.gov.gr

Είδος

ΒΕΝΖΙΝΗ ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ

Π.Α.Μ.Θ. 10/10/2024

ΔΕΛΤΙΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΙΜΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ

Μέση Τιμή των καυσίμων από 10/10/2024 έως 16/10/2024
για τον Δήμο Δράμας :

Α.Π. 326303/2997

Η Αναπ. Προϊσταμένη της Διεύθυνσης
κ.α.α.

Κοντομάρκος Ιωάννης
Π.Ε. Ηλεκτρολόγων Μηχανικών

Χωρίς Φ.Π.Α. (€/Λίτρο)

1,414

1,211

1,271

0,000

Ε. Π.
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